平成３０年８月８日

松江地区柔道連盟 会長 高木  大  様

安来地区柔道連盟 会長 島田 三郎  様

隠岐地区柔道連盟 会長 齋藤 尚文  様

島根県東地区柔道連盟

会長  清山 美郎

＜公印省略＞

島根県東地区柔道連盟指導者講習会および懇親会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の事業運営に際し、ご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

なお、準備の都合上申込締切日平成３０年９月１７日（月）までに参加申込書を下記

申込み先まで、できれば電子メールで教室（団体）毎にお申込み願います。   敬具

  添付書類  島根県東地区柔道連盟指導者講習会および懇親会参加申込書

記

＜講習会＞

１．期 日  平成３０年９月２４日(月)(振替休日)１３時３０分～１６時３０分

２．会 場  島根県立武道館洋会議室

３．内 容

（１）東地区柔道連盟の将来展望について（東柔連 清山美郎会長）

（２）学校教育と武道について（東柔連 清井高志副会長）

（３）柔道の国際化について（事業部門脇昌徳）

（４）各団体・教室の諸問題について（各団体・教室指導者）

＜懇親会＞

１．期 日  平成３０年９月２４日（月）１７時３０分～１９時３０分

２．会 場  炉端かば  松江市伊勢宮町  売布神社横

３．会 費  ３,５００円（当日徴収）

申込み先（問い合わせ先）

東地区柔道連盟事業部 門脇 昌徳

〒690-1405 松江市八束町入江 111-1

e-mail masanori497817@yahoo.co.jp

携帯mail masanori497817@docomo.ne.jp

携帯 080-1936-1470

mailto:masanori497817@yahoo.co.jp
mailto:masanori497817@docomo.ne.jp